
Coupe de l'Eure Pistolet 25M

LA CIBLE D'EVREUX  du 29/04/2023 au 30/04/2023

Nombre de tireurs engagés : 22

Nombre de Clubs représentés : 6

Nombre de tirs enregistrés : 52

Classement 25M / 50M

250 -   Pistolet Standard 25M 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Junior Garçon

82489455 Club de Tir Sportif Vernonnais 488FAHRER Rémi1 80 86 86 84 84 68 0 0 0 0 0 0

82485682 la Cible d'Evreux 439LOMET Benoit2 83 76 66 81 74 59 0 0 0 0 0 0

Dame 1

82572816 Club Sportif des Andelys 340FRUCHART Julia1 54 42 72 58 55 59 0 0 0 0 0 0

Dame 2

02360230 Club de Tir Sportif Vernonnais 432FAHRER Véronique1 81 86 64 81 63 57 0 0 0 0 0 0

82625895 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 409POICHOTTE Nathalie2 77 73 76 67 52 64 0 0 0 0 0 0

82546292 la Cible d'Evreux 329LOMET Odile3 64 52 34 51 66 62 0 0 0 0 0 0

Sénior 1

03455207 Club Sportif des Andelys 547TREMBLAY Vincent1 95 93 92 91 91 85 0 0 0 0 0 0

Sénior 2

02147675 la Cible d'Evreux 504DESPROGES Pierre-Jean1 84 84 88 85 80 83 0 0 0 0 0 0

03186592 A.T.C.S. 484ALBERTELLI Marco2 82 81 79 82 78 82 0 0 0 0 0 0

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 476ALATERRE Michel3 91 90 74 80 70 71 0 0 0 0 0 0

82737465 A.T.C.S. 467MONGRUEL Romuald4 80 84 85 79 63 76 0 0 0 0 0 0

03454605 la Cible d'Evreux 441LAMLY Claude5 80 90 76 59 68 68 0 0 0 0 0 0

82537727 A.T.C.S. 428AVISSE Yann6 82 79 69 72 61 65 0 0 0 0 0 0

82613262 A.T.C.S. 372BEHUE Emmanuel7 88 91 66 71 10 46 0 0 0 0 0 0

82471111 Club Sportif des Andelys 362GAUMONT Franck8 50 68 47 70 70 57 0 0 0 0 0 0

82485684 la Cible d'Evreux 341LOMET Laurent9 56 62 45 72 60 46 0 0 0 0 0 0

02800280 la Cible d'Evreux 321JAHIEL Philippe10 67 66 58 35 52 43 0 0 0 0 0 0

Sénior 3

03343341 Club Sportif des Andelys 494HEQUET Daniel1 74 89 83 83 83 82 0 0 0 0 0 0

82735917 A.T.C.S. 458HIS Thierry2 83 91 68 74 74 68 0 0 0 0 0 0

02749253 la Cible d'Evreux 439SANSANO Gérard3 88 90 75 88 50 48 0 0 0 0 0 0

01111270 Club de Tir Sportif Vernonnais 429PUZZO Philippe4 79 84 66 85 46 69 0 0 0 0 0 0

21 tireurs    Pistolet Standard 25M
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251 -   Pistolet Percussion Centrale 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Sénior 1

03455207 Club Sportif des Andelys 558TREMBLAY Vincent1 94 92 89 95 94 94 0 0 0 0 0 0

Sénior 2

02147675 la Cible d'Evreux 522DESPROGES Pierre-Jean1 83 94 89 88 83 85 0 0 0 0 0 0

03186592 A.T.C.S. 473ALBERTELLI Marco2 80 80 73 88 75 77 0 0 0 0 0 0

Sénior 3

02749253 la Cible d'Evreux 524SANSANO Gérard1 96 87 86 87 86 82 0 0 0 0 0 0

03343341 Club Sportif des Andelys 484HEQUET Daniel2 75 75 81 87 75 91 0 0 0 0 0 0

5 tireurs    Pistolet Percussion Centrale

252 -   Pistolet Sport 25M 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Junior Garçon

82485682 la Cible d'Evreux 491LOMET Benoit1 65 77 88 91 87 83 0 0 0 0 0 0

82489455 Club de Tir Sportif Vernonnais 452FAHRER Rémi2 89 79 86 94 44 60 0 0 0 0 0 0

Dame 1

82572816 Club Sportif des Andelys 474FRUCHART Julia1 55 80 85 92 90 72 0 0 0 0 0 0

Dame 2

02360230 Club de Tir Sportif Vernonnais 524FAHRER Véronique1 90 88 84 89 85 88 0 0 0 0 0 0

82625895 Tir Sportif d'Ivry-la-Bataille 464POICHOTTE Nathalie2 70 78 75 69 92 80 0 0 0 0 0 0

Sénior 1

03455207 Club Sportif des Andelys 554TREMBLAY Vincent1 96 94 92 91 93 88 0 0 0 0 0 0

Sénior 2

03186592 A.T.C.S. 535ALBERTELLI Marco1 89 88 87 89 94 88 0 0 0 0 0 0

02147675 la Cible d'Evreux 533DESPROGES Pierre-Jean2 86 89 87 88 88 95 0 0 0 0 0 0

82537727 A.T.C.S. 511AVISSE Yann3 86 85 88 82 87 83 0 0 0 0 0 0

82737465 A.T.C.S. 499MONGRUEL Romuald4 91 86 91 82 68 81 0 0 0 0 0 0

03422308 Ass. Tir. Sportifs Pays Verneuil 498ALATERRE Michel5 84 84 80 81 88 81 0 0 0 0 0 0

82485684 la Cible d'Evreux 425LOMET Laurent6 67 71 68 70 75 74 0 0 0 0 0 0

02800280 la Cible d'Evreux 344JAHIEL Philippe7 59 58 59 55 66 47 0 0 0 0 0 0

Sénior 3

02749253 la Cible d'Evreux 532SANSANO Gérard1 92 91 92 82 83 92 0 0 0 0 0 0

03343341 Club Sportif des Andelys 515HEQUET Daniel2 89 93 94 74 86 79 0 0 0 0 0 0

01111270 Club de Tir Sportif Vernonnais 512PUZZO Philippe3 83 82 90 85 84 88 0 0 0 0 0 0

82735917 A.T.C.S. 478HIS Thierry4 84 86 87 57 81 83 0 0 0 0 0 0

17 tireurs    Pistolet Sport 25M

253 -   Pistolet Vitesse 25M 

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Junior Garçon

82485682 la Cible d'Evreux 374LOMET Benoit1 66 91 64 56 32 65 0 0 0 0 0 0
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Sénior 1

82572816 Club Sportif des Andelys 451FRUCHART Julia1 85 83 72 83 68 60 0 0 0 0 0 0

03455207 Club Sportif des Andelys 424TREMBLAY Vincent2 84 75 46 87 77 55 0 0 0 0 0 0

Sénior 2

02147675 la Cible d'Evreux 497DESPROGES Pierre-Jean1 88 88 79 83 85 74 0 0 0 0 0 0

02360230 Club de Tir Sportif Vernonnais 398FAHRER Véronique2 82 70 69 72 61 44 0 0 0 0 0 0

03343341 Club Sportif des Andelys 343HEQUET Daniel3 72 64 33 74 50 50 0 0 0 0 0 0

82485684 la Cible d'Evreux 271LOMET Laurent4 40 56 49 63 35 28 0 0 0 0 0 0

7 tireurs    Pistolet Vitesse 25M

271 -   P3 Pistolet 25M - SH1

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Sénior 1

03028294 A.T.C.S. 543MOUCHEL Guillaume1 90 89 93 91 91 89 0 0 0 0 0 0

1 tireurs    P3 Pistolet 25M - SH1

273 -   F10 Pistolet Standard 25M - SH1

N°Licence Total MClubNom Prénom 0Q

Sénior 1

03028294 A.T.C.S. 483MOUCHEL Guillaume1 90 86 84 68 78 77 0 0 0 0 0 0

1 tireurs    F10 Pistolet Standard 25M - SH1

52
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Nombre de tirs 25/50M------------------------------------------- 52 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 52
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Coupe de l'Eure Pistolet 25M

LA CIBLE D'EVREUX  du 29/04/2023 au 30/04/2023

Classement des Equipes

Coupe de l'Eure Pistolet 25M A

TREM HEQ FRU
Club Sportif des Andelys

Pistol Pistol PistolPistolet Percussion Centrale  :  TREMBLAY Vincent (558)    
Pistolet Standard 25M  :  HEQUET Daniel (494)    
Pistolet Sport 25M  :  FRUCHART Julia (474)    

1 526.01
Automatique

558.0

SANS DES LOM
la Cible d'Evreux

Pistol Pistol PistolPistolet Percussion Centrale  :  SANSANO Gérard (524)    
Pistolet Standard 25M  :  DESPROGES Pierre-Jean (504)    
Pistolet Sport 25M  :  LOMET Benoit (491)    

1 519.02
Automatique

524.0

ALBE MON AVIS
A.T.C.S.

Pistol Pistol PistolPistolet Percussion Centrale  :  ALBERTELLI Marco (473)    
Pistolet Standard 25M  :  MONGRUEL Romuald (467)    
Pistolet Sport 25M  :  AVISSE Yann (511)    

1 451.03
Automatique

511.0
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Coupe de l'Eure Pistolet 25M- Classement Equipes 

Classement généré par WinTir 
© Pascal Pietrantoni 

Nombre d'Equipes : 3


